
Zákazník:

Obchodník: FRIPOS  mont s.r.o.
K Výtopně 2219
412 01 Litoměřice
IČO: 27817369
DIČ:CZ27817369

Tel.: 416 732 552
Mobil: 777 124 056
E-mail: podzimek@fripos.cz

Popis položky Šířka x Výška MJ J.Cena Celková cena

● sekční vrata DELTA privátní P (sada s motorem) 3020x3010  1,00 ks 43 810,00  43 810,00
 Ostění L: 100mm P: 100mm Nadpraží: 420mm

pádové brzdy  1,00 pár  0,00   0,00
kování STD  1,00 koef  0,00   0,00
příplatek barvy Bílá stucco  9,09 m2  0,00   0,00

líc

příplatek barvy Bílá stucco  9,09 m2  0,00   0,00
rub

design LAMELA  1,00  0,00   0,00
líc

design LAMELA  1,00  0,00   0,00
rub

MINI 304 LOMAX - černý 868,3 MHz  2,00 ks  622,00  1 244,00
sada montáž. úhelníků 1x3000mm  4,00 sada  301,00  1 204,00
SAFETY 412  1,00 ks 1 350,00  1 350,00
Special 420 el.jištění integ. dveří  1,00 ks 1 038,00  1 038,00
Integrované dveře LD16 900P střed do 4m  1,00 ks 18 999,00  18 999,00
integrované dveře klika-klika  ELOX  1,00 ks  0,00   0,00

● Montáž  1,00 ks 8 000,00  8 000,00
● Revize elektro zařízení  1,00 ks 3 100,00  3 100,00
● Přívod 260 z rozvodné skříně  1,00 ks 2 840,00  2 840,00

Příjmení(firma):
Město a ulice:
PSČ:
Telefon:

Email:

Povodí Ohře, s.p. Ing. Petr Stárek
Terezín

412 01

776 335 468

starek@poh.cz

Rozpracovaná

Datum:

Číslo nabídky:
Název akce:

04.10.2016

16CP0569W/1
povodí Ohře s.p.

 90 533Celková cena

 81 585,00Cena bez DPH:

 74 820,50Cena po slevě:
 15 712,31DPH: 21% Částka:

CZK:

1/5



Cenová nabídka platí 60 dnů

Vrata Vám vyrobíme a dodáme přesně podle stanoveného rozměru otvoru po zaměření technikem. 
Výrobu zahajujeme po složení  30% zálohy, doplatek při předání díla.  
Dodání 4-5 týdnů.         
     
           
Použitá polyuretanová výplň v sekcích má nejlepší tepelně izolační vlastnosti
a proto vrata Delta - LOMAX  jsou na Evropském trhu absolutní jednička 
s součinitelem prostupu tepla  1,2 W/m2.K  
(Informace čerpány z www.zelenausporam.cz )        
        
        

2/5



pádové brzdy:
Prvek ke zvýšení bezpečnosti provozu vrat. V případě přetržení lanka zastaví padající vrata.

sekční vrata DELTA privátní P:
Sekční vrata DELTA jsou složena ze sekcí, které pomocí systému torzních pružin zajíždějí ve vodících kolejnicích pod strop. Sekce s 
bezpečnostními zámky proti sevření prstů jsou tvořeny dvěma galvanizovanými plechy s povrchovým vzorem STUCCO v barvě bílé, 
hnědé, Antracit či v libovolné barvě dle odstínu RAL/NCS/OFM, nebo hladkým povrchem (kašírovaná PVC fólie) v barvě imitací 
dřeva. Design sekcí je možný kazetový, lamelový, se středovou drážkou nebo bez prolisu (neplatí pro příplatek "hladký Antracit 
7016P" - konzultujte s obchodníkem). Jako výplň sekcí je použita vysoce izolující tvrzená pěna (PUR) o síle 40mm. V ceně vrat je  
malé logo Lomax Creative A11
o rozměru 325x50mm. Výška sekcí je 500 nebo 610mm, spodní a horní sekce je ukončena hliníkovým profilem s gumovým těsněním. 
Konstrukce rámu a kování je 
z galvanizované oceli, jednotlivé prvky jsou spojovány technologií TOX, která zaručuje pevnost bez poškození povrchové 
galvanizované úpravy. Technické možnosti kování zahrnují zvýšené, snížené a šikmé vedení vrat. Vertikální kování vede vrata svisle 
nad otvorem. Montáž se provádí za stavební otvor z vnitřní strany do zdiva pomocí speciálních hmoždinek nebo kotevních prvků. 
Pohon vrat je řešen automaticky stropním pohonem MARANTEC Comfort 260-270-280 s tichou řemenovou kolejnicí. Tyto motory 
jsou velmi tiché, bezpečné a snadno programovatelné, technika referenčních bodů se stará zastavování, které je v počáteční a 
koncové pozici na milimetry přesné. Patentované omezení síly zastaví vrata se stropním pohonem při výskytu i té nejmenší překážky 
a jede s vraty okamžitě 20 cm zpět. Při výpadku el. proudu lze díky rychlému odblokování ovládat vrata ručně. Vrata od výšky 2500 
mm či s plochou nad 11 m2 jsou automaticky vybavena pojistkami proti pádu vrat při přetržení závěsných ocelových lanek.

sada montáž. úhelníků 1x3000mm:
Slouží k ukotvení vodících kolejnic při montáži vrat.

Special 420 el.jištění integ. dveří:
SPECIAL 420 bezpečnostní prvek pro znemožnění otevření vrat, pokud nejsou zavřeny vstupní dveře.

3/5



Doporučené příslušenství a doplňky:

4/5




	sekční vrata DELTA privátní P
	sekční vrata DELTA privátní P
	sekční vrata DELTA privátní P

